ANEXO I

DECLARAÇÃO DE FUNCIONAMENTO

REPRESENTANTES DE ENTIDADES OU ORGANIZAÇÕES

DECLARO, para os devidos fins, que o/a

_________________________________________________, com sede

________________________________________________ na cidade de

_________________________________, Estado de _____________, portadora do

CNPJ n° ___________________________________, está em pleno funcionamento

desde  ____/_____/_______, cumprindo regularmente as suas finalidades estatutárias,

sendo a sua Diretoria Atual com mandato de  ____/____/______ a _____/_____/______,

constituída dos seguintes membros, de acordo com a ata de eleição e posse:

Presidente/Representante Titular: